
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број  29. ГОДИНА XII ПАНЧЕВО, 13 Септембар 2019. ГОДИНЕ Аконтација претплате 11.597,00 

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи (“Службени гласник РС “ број 129/07, 83/14 -
др.  закон,101/16-др  закон и  47/18),   члана  97.  став  7.
Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник РС''
број  72/09, 81/09 - испр, 64/10 – одлука УС, 24/11, 121/12,
42/13 - одлука УС, 50/13 - одлука УС, 98/13 - одлука УС,
132/14, 145/14, 83/18, 31/09 и 37/19-др.закон), члана 17.
став 2. тачка 8. Закона о улагањима („Службени гласник
РС“ број 89/15 и 95/18), члана 16. став 1. тачка 2. Уредбе о
одређивању  критеријума  за  доделу  подстицаја  ради
привлачења директних улагања („Службени гласник РС“
број  1/19),  члана  8.  став  4.  Одлуке  о  утврђивању
доприноса  за  уређивање  грађевинског  земљишта
(„Службени лист града Панчева“ број 19/17, 1/18, 18/18,
29/18 и 34/18) и чланова 39. и 98. став 1. Статута града
Панчева  (“Службени  лист  града  Панчева”  број  25/15-
пречишћен текст, 12/16, 8/19 и 16/19),Скупштина града
Панчева, на седници одржаној дана 13.09.2019. године,
донела је            

ОДЛУКУ
О  УТВРЂИВАЊУ ПРОЈЕКТА ЗА

ИЗГРАДЊУ КОМПЛЕКСА ФИЛМСКОГ
СТУДИЈА ОД ПОСЕБНОГ ЗНАЧАЈА ЗА

ГРАД ПАНЧЕВО

Члан 1.

Скупштина  града  Панчева  утврђује  да  је
Пројекат  за  изградњу  комплекса  филмског  студија  са
помоћним  објектима  на  катастарској  парцели  4973/5
к.о.Панчево од посебног значаја  за град Панчево, што
представља  основ  за  умањење  обрачуна  доприноса  за
уређивање грађевинског земљишта.

Планирана изградња објеката  из става 1. овог
члана има за циљ економски развој града Панчева кроз
повећање  конкурентности  града,  унапређивање
пословног амбијента и повећање запослености.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у “Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                             
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                                
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: II-04-06-3/2019-5                
Панчево, 13.09.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи (,,Сл.гласник РС” бр. 129/07,83/14-др.закон,
101/16-др.закон и 47/18),  члана 26.став 1. тачка 3.  Закона
о  јавно-приватном  партнерству  и  концесијама
(„Сл.гласник РС“ број 88/11,  15/16 и 104/16),  члана 3.
тачка 5. Закона о комуналним делатностима („Сл.гласник
РС“ број 88/11, 104/16 и 95/18) и чланова 39. и 98. став 1.
Статута  града  Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева”  бр.
25/15-пречишћен текст,  12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина
града  Панчева  на  седници одржаној  дана  13.09.  2019.
године, донела је

ОДЛУКУ О  УСВАЈАЊУ ПРОЈЕКТА ЈАВНО-
ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА БЕЗ

ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ ЗА
ФИНАНСИРАЊЕ, ИЗГРАДЊУ И
ОДРЖАВАЊЕ ЛОКАЛНЕ ПУТНЕ

ИНФРАСТРУКТУРЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА
ПАНЧЕВА СА ЈАВНИМ ПЛАЋАЊЕМ

Члан 1.

Усваја се Пројекат јавно-приватног партнерства
без  елемената  концесије  за  финансирање,  изградњу  и
одржавање локалне путне инфраструктуре на територији
града  Панчева  са  јавним  плаћањем  на  који  је  дато
мишљење Комисије за јавно-приватно партнерство Владе
Републике Србије број 25/2019 од 15.07.2019.године да се
предметни пројекат  може реализовати у  форми јавно-
приватног партнерства без елемената концесије.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана
објављивања у “Службеном листу града Панчева".



Страна 2- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                     
СКУПШТИНА ГРАДА                                                              
Број   II-04-06-3/2019-5                                                                 
Панчево, 13.09.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу чланова 39. и 98. став 1. Статута
града Панчева („Службени лист града Панчева“ број
25/15-пречишћен  текст,  12/16,  8/19  и  16/19),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
13.09.2019.године, донела је

ОДЛУКУ
о  конверзији дуга на дан 09.05.2019.

године  привредног друштва “Симпо“
а.д. Врање по основу изворних и
уступљених  јавних прихода  као

прихода града Панчева  у  трајни улог у
капиталу Акционарског  друштва у
складу са правоснажним Решењем

Привредног суда Лесковац о УППР Посл.
Бр. 10.Ст. 8/2018 и Закључком Владе

Републике Србије 05 Број:023-4235/2019-
3 од 09.05.2019. године

Скупштина града Панчева је сагласна  да се
изврши конверзији дуга  на дан 09.05.2019. године
привредног друштва “Симпо“ а.д. Врање по основу
изворних и  уступљених  јавних прихода  као прихода
града  Панчева   у   трајни  улог  у  капиталу
Акционарског  друштва у складу са правоснажним
Решењем Привредног суда Лесковац   о УППР Посл.
Бр.  10.Ст.  8/2018  и  Закључком  Владе  Републике
Србије 05 Број:023-4235/2019-3 од 09.05.2019. године. 

Овлашћује се  градоначелник  града Панчева,
Саша  Павлов,  да у име града Панчева потпише:

-  Уговор  о  конверзији  потраживања  града
Панчева у капитал града Панчева у   “Симпо“ а.д.
Врање.              

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и
објавиће се у « Службеном листу града Панчева». 

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА                                        
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5    
Панчево,  13.09.2019.                                                                    

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу  чланова 26, 27, а у вези са чланом
19. Закона о јавној својини („Сл. гласник РС” бр.72/11,
88/13, 105/14, 104/16-др.закон, 108/16, 113/17 и 95/18),
чланова 20, 32. и 66. Закона о локалној самоуправи
(„Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/14- др.закон, 101/16-
др.закон и 47/18) и чланова 39. и 98. Статута града

Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.25/15  -
пречишћен  текст,  12/16,  8/19  и  16/19),  Скупштина
града  Панчева  на  седници  одржаној  13.09.2019.
године, донела је:

ОДЛУКУ
о прихватању текста Уговора о давању

на коришћење, без накнаде, дела објекта
(I спрат) и две гараже у Улици Жарка

Зрењанина бр.17 у Панчеву 

I
СКУПШТИНА  ГРАДА  Панчева  прихвата

текст Уговора о давању на  коришћење, без накнаде,
дела објекта (I спрат) и две гараже, у Улици Жарка
Зрењанина  бр.17  у  Панчеву,  који  ће  закључити
уговорне  стране:  Република  Србија-Републичка
дирекција  за  имовину  Републике  Србије,  с  једне
стране и Град Панчево, с друге стране, чији је предмет
давање на  коришћење граду Панчеву,  без накнаде,
дела објекта (I спрат) и две гараже у Улици Жарка
Зрењанина  бр.17  у  Панчеву,  постојећег  на
катастарској парцели 5740 К.О.Панчево и уписаног у
ЛН  број  317  КО  Панчево,  за  потребе  Завода  за
заштиту споменика културе у Панчеву, на неодређено
време. 

II
СКУПШТИНА ГРАДА Панчева  овлашћује

градоначелника  града  Панчева,  да  у  име  Града
закључи Уговор о давању на коришћење, без накнаде,
дела објекта (I спрат) и две гараже у Улици Жарка
Зрењанина бр.17 у Панчеву,  из тачке I ове Одлуке.

III
Ова  Одлука  ступа  на  снагу  даном

објављивања у Службеном листу града Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5  
Панчево 13.09.2019.                                                                      

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
  Тигран Киш

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др.закон ,101/16-др.закон и 47/18), члана 22.
став 3 Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“
број 15/16) , члана 39. Одлуке о буџету града Панчева
за  2019.  годину  (“Сл.лист  града  Панчева“  број
33/18,7/19, 15/19 и 24/19)  и чланова 39. и  98. став 1
Статута града Панчева ("Сл.лист града Панчева" број
25/15  -  пречишћен  текст  ,12/16,  8/19   и  16/19),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
13.09.2019.године донела је



Страна 3- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРЕВОЗ

ПУТНИКА ”АУТОТРАНСПОРТ -
ПАНЧЕВО“ ПАНЧЕВО БРОЈ :1/2019-103-

282 ОД 13.06.2019.ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  за  превоз  путника  „Аутотранспорт  -
Панчево“ Панчево, број:1/2019-103-282 од 13.06.2019.
године, којом ће се остварена добит у 2018.години у
износу од 948.443,29 динара  распоредити на следећи
начин:

• Износ од 938.958,86 динара  (99% остварене
добити) ће се уплатити у буџет града Панчева 

•  Износ  од  9.484,43  динара  (1% остварене
добити) распоређује се за остале резерве које ће се
користити према потребама Предузећа, у складу са
чланом  270.  Закона  о  привредним  друштвима
(„Сл.гласник  РС“,  број  36/11,99/11,83/14-др.закон,
5/15,44/18 и 95/18)

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног  комуналног  предузећа  за  превоз  путника
„Аутотранспорт - Панчево“ Панчево из тачке  I овог
закључка,  објавити  у  „Службеном  листу  града
Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                         
СКУПШТИНА ГРАДА                                                              
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5           
Панчево, 13.09.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРЕВОЗ      
ПУТНИКА „АУТОТРАНСПОРТ – ПАНЧЕВО“
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 1/2019-103-282
ДАТУМ: 13.06.2019. године
Панчево

У складу са чланом 270. Закона о привредним
друштвима („Сл. гласник РС, број 36/11, 99/11, 83/14 –
др. закон, 5/15, 44/18 и 95/18), чланом 39. Одлуке о
Буџету града Панчева за 2019. годину („Сл. лист града
Панчева“, бр. 33/18) и чланом 12. Одлуке о изменама
Одлуке о Буџету града Панчева за 2019. годину („Сл.
лист града Панчева“, бр. 7/19), а на основу члана 50.
Статута  ЈКП  за  превоз  путника  „Аутотранспорт  –
Панчево“ са ПО Панчево („Сл.лист града Панчева“,
број  39/16),  Надзорни  одбор  Предузећа  је  на  103.
редовној седници одржаној дана 13.06.2019. године
једногласно донео следећу

ОДЛУКУ

1. Добит по Финансијском извештају Јавно
комуналног  предузећа  за  превоз  путника
„Аутотранспорт – Панчево“ са ПО Панчево за 2018.
годину, у износу од 948.443,29 динара, распоређује се
на следећи начин:

- износ од 938.958,86 динара, односно 99% од
укупног износа добити за 2018. годину, распоређује се
у корист  Буџета града Панчева, у складу са чланом 39.
Одлуке о Буџету града Панчева за 2019. годину („Сл.
лист града Панчева“, бр. 33/18) и чланом 12. Одлуке о
изменама Одлуке о Буџету града Панчева за  2019.
годину („Сл. лист града Панчева“, бр. 7/19),

- преостали износ добити за 2018. годину од
9.484,43  динара,  односно  1%  од  укупног  износа,
распоређује се за остале резерве које ће се користити
према  даљим  потребама  Предузећа,  у  складу  са
чланом 270. Закона о привредним друштвима („Сл.
гласник РС, број 36/11, 99/11, 83/14 – др. закон, 5/15,
44/18 и 95/18).

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА
 , . . .АлександарЦветић диплинжмашин  

            
На основу члана 32. и 66. Закона о локалној

самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др.закон ,101/16-др.закон и 47/18), члана 22.
став 3 Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“
број 15/16)  и чланова 39. и  98. став 1  Статута града
Панчева  ("Сл.лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен  текст  ,12/16  и  8/19),  Скупштина  града
Панчева  на  седници  одржаној  13.09.2019.године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О

ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ГОДИШЊЕМ
РАЧУНУ ЗА 2018.ГОДИНУ НАДЗОРНОГ

ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ
ПРЕДУЗЕЋА  „КОМБРЕСТ” БАНАТСКИ

БРЕСТОВАЦ БРОЈ :122/19 ОД
28.06.2019.ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку о покрићу губитка по годишњем рачуну за
2018.годину   Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  „Комбрест“  Банатски  Брестовац,
број:122/19 од 28.06.2019. године, којом ће се нето
губитак по годишњем рачуну за 2018.годину у износу
од 124.874,19 динара покрити на терет нераспоређене
добити из ранијих година.

II
Овај  закључак,  са  Одлуком  о  покрићу

губитка  по  годишњем  рачуну  за  2018.годину
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног  предузећа
„Комбрест“  Банатски  Брестовац,  број:122/19  од
28.06.2019. године из тачке  I овог закључка, објавити
у „Службеном листу града Панчева“.



Страна 4- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                         
СКУПШТИНА ГРАДА                                                              
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5  
Панчево, 13.09.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈКП “Комбрест“
Банатски Брестовац
Број:122/19
Датум:28.06.2019.године

На  основу  чл.  27.  Правилника  о  контном
оквиру  и  садржини  рачуна  у  контном  оквиру  за
привредна друштва, задруге и предузетнике,  чл.  22
Закона о јавним предузећима  и чл. 25 и чл. 27 Статута
ЈКП „КОМБРЕСТ “ Банатски Брестовац  Надзорни
одбор ЈКП„КОМБРЕСТ“  Банатски Брестовац је на
својој  трећој редовној седници од 28.06.2019.године
донео следећу:

ОДЛУКУ 
О ПОКРИЋУ ГУБИТКА  ПО ГОДИШЊЕМ

РАЧУНУ ЗА 2018. ГОДИНУ

I
Нето губитак по годишњем рачуну за 2018.

годину износи  124.874,19 динара.
II

Нето губитак  2018. године покрива се  на
терет  нераспоређене  добити  из  ранијих  година  у
износу 124.874,19 динара

III
На основу ове одлуке и сагласности оснивача

извршиће се одговарајућа књижења  у 2019. години.

Председник Надзорног Одбора
ЈКП “Комбрест“

 Мрђен Слободан

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др.закон ,101/16-др.закон и 47/18), члана 22.
став 3. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“
број 15/16) , члана 39. Одлуке о буџету града Панчева
за 2019. годину (“Сл.лист града Панчева“ број 33/18 и
7/19)  и чланова 39.  и  98. став 1.  Статута града
Панчева  ("Сл.лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен  текст  ,12/16  и  8/19),  Скупштина  града
Панчева  на  седници  одржаној  13.09.2019.године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О

РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2018.ГОДИНУ
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ВОД-КОМ”
ЈАБУКА БРОЈ :6.5/2019 ОД

15.07.2019.ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку  о  расподели  добити  за  2018.годину
Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Вод-
Ком“  Јабука,  број:6.5/2019  од  15.07.2019.  године,
којом ће се остварена добит исказана у годишњем
финансијском извештају  за  2018.годину  у  укупном
износу од 45.027,92 динара распоредити на следећи
начин:

- Износ од 44.577,64 динара  (99% остварене
добити) ће се уплатити у буџет града Панчева 

-  Износ  од  450,28  динара  (1%  остварене
добити) преноси се у 2019.годину као нераспоређена
добит. 

II
Овај  закључак,  са  Одлуком  о  расподели

добити  за  2018.годину  Надзорног  одбора  Јавног
комуналног предузећа „Вод-Ком “ Јабука из тачке  I
овог закључка, објавити у „Службеном листу града
Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                         
СКУПШТИНА ГРАДА                                                              
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5  
Панчево, 13.09.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈКП „ВОД-КОМ“ ЈАБУКА    
Трг Бориса Кидрича бр.1,
26201 Јабука
 НАДЗОРНИ ОДБОР
15.07.2019. године
Број: 6.5/2019                                                      

На основу члана 39.Одлуке о буџету града
Панчева за 2019.годину(„Сл.лист Града Панчева“ који
је ступио на снагу 01.01.2019. године, Надзорни одбор
ЈКП“Вод-Ком“ Јабука је на својој редовној седници
одржаној дана 15.07.2019.године донео:

ОДЛУКУ
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2018 ГОДИНУ

1. У годишњем финансијском извештају за
2018.годину исказана је укупна нераспоређена добит у
износу од 45.027,92 динара.

2.  Расподела  исказане  добити  врши  се  на
следећи начин:



Страна 5- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

-99%  исказане  добити  по  финансијском
извештају за 2018.годину у износу од 44.577,64 динара
уплаћује се у буџет града Панчева на основу члана
39.одлуке  о  извршењу  буџета  града  Панчева  за
2019.годину.

–Преосталих  1% нето  добити  у  износу  од
450,28  динара  преноси  се  у  2019.годину  као
нераспоређена добит па ће се по потреби  касније
одлуком распоређивати.

3. Уплата средстава у буџет града Панчева
извршиће се најкасније до 30.11.2019. године, према
одлуци  Градског  већа  града  Панчева,  уз  услов  да
финансијске могућности предузећа буду на нивоу који
не угрожава ликвидност предузећа.

Председник Надзорног одбора
ЈКП „ВОД-КОМ“ ЈАБУКА 

 Ивана Секулић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др.закон ,101/16-др.закон и 47/18), члана 22.
став 3 Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“
број 15/16) , члана 39. Одлуке о буџету града Панчева
за  2019.  годину  (“Сл.лист  града  Панчева“  број
33/18,7/19, 15/19 и 24/19)  и чланова 39. и  98. став 1
Статута града Панчева ("Сл.лист града Панчева" број
25/15  -  пречишћен  текст  ,12/16,  8/19   и  16/19),
Скупштина града Панчева на седници одржаној 13.09.
2019.године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О

РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ НАДЗОРНОГ
ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА”ГРАДСКА
СТАМБЕНА АГЕНЦИЈА” ПАНЧЕВО БРОЈ:

880 ОД 19.07.2019.ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку о расподели добити Надзорног одбора Јавног
предузећа  „Градска  стамбена  агенција”  Панчево,
број:880 од 19.07.2019.  године,  којом ће се укупна
нераспоређена добит исказана  у 2018.години у износу
од 840.449,52 динара  распоредити на следећи начин:

- Износ од 832.045,02 динара  (99% остварене
добити) ће се уплатити у буџет града Панчева 

- У износу од 8.404,50 динара (1% остварене
добити) формирају се резерве

II
Овај  закључак,  са  Одлуком  о  расподели

добити Надзорног одбора Јавног предузећа „Градска
стамбена агенција” Панчево из тачке  I овог закључка,
објавити у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                         
СКУПШТИНА ГРАДА                                                              
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5   
Панчево, 13.09.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  40.  Статута  ЈП  „Градска
стамбена агенција“ Панчево (Сл. лист града Панчево
бр. 9/2013) и члана 39. Одлуке о буџету града Панчева
за 2019. годину („Сл. Лист града Панчева“ бр. 33/2018,
7/2019)  Надзорни  одбор  ЈП  „Градска  стамбена
агенција“  Панчево,  на  својој  24.  редовној  седници,
одржаној дана 19.07.2019. године, донео је следећу:

ОДЛУКУ
О расподели добити

1. У годишњем финансијском извештају за
2018. годину исказана је укупна нераспоређена добит
у износу од 840.449,52 динара

2.  Расподела  исказане  добити  врши  се  на
следећи начин:

99% исказане добити по завршном рачуну за
2018. годину у износу од:

832.045,02 динара, уплаћује се у буџет града
Панчева на основу члана 39. Одлуке о буџету града
Панчева за 2019. gодину и

- формирају се резерве у износу од 8.404,50
динара

3. Уплата средстава у буџет града Панчева
вршиће се према динамици коју одреди Градско веће
града Панчева, уз услов да финансијске могућности
предузећа  буду  на  нивоу  који  не  угорожава
ликвидност предузећа.

4.  Ову  одлуку  доставити  оснивачу  на
сагласност.

Панчево, 19.07.2019. године
Председник НО ЈП „ГСА“ Панчево    

     Александра Тимотијевић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др.закон ,101/16-др.закон и 47/18), члана 22.
став 3 Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“
број 15/16)  и чланова 39. и  98. став 1  Статута града
Панчева  ("Сл.лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен  текст  ,12/16,  8/19  и  16/19),  Скупштина
града  Панчева  на  седници  одржаној  13.09.
2019.године донела је



Страна 6- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О

ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ГОДИШЊЕМ
ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА

2018.ГОДИНУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

„ОМОЉИЦА” ОМОЉИЦА БРОЈ :06/2019
ОД 26.06.2019.ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку  о  покрићу  губитка  по  годишњем
финансијском  извештају  за  2018.годину  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  „Омољица“
Омољица, број: 06/2019 од 26.06.2019. године, којом
ће   губитак по годишњем финансијском извештају за
2018.годину  у  износу  од  857.386,09  динара  остати
непокривен  пошто  предузеће  у  Финансијским
извештајима  за  2018.годину  није  исказало
нераспоређену добит ранијих година.

II
Овај  закључак,  са  Одлуком  о  покрићу

губитка  по  годишњем  финансијском  извештају  за
2018.годину   Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  „Омољица”   Омољица,  број:06/2019  од
26.06.2019. године из тачке  I овог закључка, објавити
у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                         
СКУПШТИНА ГРАДА                                                              
БРОЈ: : II-04-06-3/2019-5   
Панчево, 13.09.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
“ОМОЉИЦА” Oмољица
НАДЗОРНИ ОДБОР
26.06.2019 године
Broj: 06/2019 

На основу члана 22. став 1. тачка 5 Закона о
јавним  предузећима  (,,Сл.Гласник  РС,,  бр.15/16)  ,
Надзорни одбор ЈКП “Омољица” је на трећој редовној
седници одржаној 26.06.2019 године донео  следећу:

ОДЛУКА 
о покрићу губитка по годишњем

финансијском извештају за 2018. годину

Предузеће ЈКП “Омољица” је 2018. године
остварило губитак у износу од  857.386,09 динара.

С обзиром да предузеће нема нераспоређену
добит којом би покрила губитак извештајне године,
износ губитка биће покривен будућим добицима. 

 Председник НО  ЈКП”Омољица
. .  ДиплправОстојин Драгана

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др.закон ,101/16-др.закон и 47/18), члана 22.
став 3 Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“
број 15/16)  и чланова 39. и  98. став 1  Статута града
Панчева  ("Сл.лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен  текст  ,12/16,  8/19  и  16/19),  Скупштина
града  Панчева  на  седници  одржаној  13.09.
2019.године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О

ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ГОДИШЊЕМ
ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА

2018.ГОДИНУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

„СТАРЧЕВАЦ” СТАРЧЕВО БРОЈ :08/2019
ОД 02.07.2019.ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку  о  покрићу  губитка  по  годишњем
финансијском извештају за 2018.годину  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  „Старчевац“
Старчево, број: 08/2019 од 02.07.2019. године, којом ће
се утврђен губитак из 2018.године утврђен у износу од
368.056,46  динара  покрити  на  терет  нераспоређене
добити из ранијих година.

II
Овај  закључак,  са  Одлуком  о  покрићу

губитка  по  годишњем  финансијском  извештају  за
2018.годину   Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  „Старчевац“  Старчево,  број:08/2019  од
02.07.2019. године из тачке  I овог закључка, објавити
у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                         
СКУПШТИНА ГРАДА                                                              
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5  
Панчево, 13.09.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

Јавно комунално предузеће
,,СТАРЧЕВАЦ“
Старчево, Трг Неолита 1
Број: 08/2019
Датум: 02.07.2019

На основу члана 22. став 1. тачка 9 Закона о
јавним предузећима ( ,,Сл. Гласник РС“, број 15/16) и
члана 26 и 41 Статута предузећа ,(,, Сл. лист града
Панчева „ број 30/14)  Надзорни одбор на  седници
02.07.2019 године, једногласно донео 



Страна 7- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

ОДЛУКУ
О покрићу губитка по годишњем

финансијском извештају за 2018. годину

 По усвојеном Финансијском извештају ЈКП ,,
Старчевац“  Старчево  за  2018  годину  утврђен  је
губитак  у  износу  368.056,46 динара.

Исказани  губитак  из  извештајне  године
предузеће  ће  покрити  из  нераспоређене  добити  из
ранијих година.

Надзорни  одбор ЈКП ,, Старчевац“ 
 . .    Председник Н О МишаСоколовић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др.закон ,101/16-др.закон и 47/18), члана 22.
став 3 Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“
број 15/16) , члана 39. Одлуке о буџету града Панчева
за 2019. годину (“Сл.лист града Панчева“ број 33/18,
7/19,15/19 и 24/19)  и чланова 39. и  98. став 1  Статута
града Панчева ("Сл.лист града Панчева" број 25/15 -
пречишћен  текст  ,12/16,  8/19  и  16/19),  Скупштина
града  Панчева  на  седници  одржаној  13.09.
2019.године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О

РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО
ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА

2018.ГОДИНУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
„ДОЛОВИ” ДОЛОВО БРОЈ:54-2 ОД

22.04.2019.ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку  о  расподели  добити  по  финансијском
извештају за 2018.годину  Надзорног одбора Јавног
комуналног предузећа „Долови“ Долово, број: 54-2 од
22.04.2019.  године,  којом  ће  се  остварена  добит
исказана у финансијском извештају за 2018.годину у
укупном износу од 120.972,00 динара распоредити на
следећи начин:

- Износ од 119.762,28 динара  (99% остварене
добити) ће се уплатити у буџет града Панчева 

-  Износ  од  1.209,72  динара  (1% остварене
добити)  остаје  у  корист  предузећа  а  ради увећања
салда нераспоређене добити из ранијих година

II
Овај  закључак,  са  Одлуком  о  расподели

добити по финансијском извештају  за 2018.годину
Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „ “
Долови“ Долово из тачке  I овог закључка, објавити у
„Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                         
СКУПШТИНА ГРАДА                                                              
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5  
Панчево, 13.09.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈКП Долови 
Краља Петра I бр. 5
Број:  54-2
Датум:  22.04.2019

На својој  редовној  седници  одржаној  дана
22.04.2019.  године,   Надзорни  одбор  Јавног
комуналног предузећа  „Долови“ из Долова а у складу
са чл. 27  Статута ЈКП „Долови“ из Долова, доноси:

ОДЛУКУ
о расподели добити по финансијском

извештају за 2018. годину

I
По  усвојеном  финансијском  извештају  за

2018. годину Јавно комуналног предузећа „Долови“ из
Долова, утврђена је нето добит у износу од  120.972,00
динара.

II
На основу члана 39. став 1. Одлуке о буџету

града  Панчева   за  2019.  годину  (Сл.  лист  града
Панчева бр. 33/18 и 7/19), расподела остварене нето
добити биће уплаћена у буџет града Панчева у висини
99% добити или 119.762,28 дин. по завршном рачуну
за 2018. годину, према динамици коју одреди Градско
веће.  Остатак  добити  1% односно  1.209,72  динара
остаје  у  корист  предузећа  а  ради  увећања  салда
нераспоређене добити из ранијих година.

Одлука Надзорног одбора даје се оснивачу,
Скупштини града Панчева на сагласност и усвајање.

Председник Надзорног Одбора
ЈКП Долови Долово

 Слободанка Првуљ

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др.закон ,101/16-др.закон и 47/18), члана 22.
став 3 Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“
број 15/16) , члана 39. Одлуке о буџету града Панчева
за 2019. годину (“Сл.лист града Панчева“ број 33/18,
7/19,15/19 и 24/19)  и чланова 39. и  98. став 1  Статута
града Панчева ("Сл.лист града Панчева" број 25/15 -
пречишћен  текст  ,12/16,  8/19  и  16/19),  Скупштина
града  Панчева  на  седници  одржаној  13.09.
2019.године донела је



Страна 8- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О

РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО
ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА

2018.ГОДИНУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
„БНС” БАНАТСКО НОВО СЕЛО ОД

25.06.2019.ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку  о  расподели  добити  по  финансијском
извештају за 2018.годину  Надзорног одбора Јавног
комуналног предузећа „БНС“ Банатско Ново Село од
25.06.2019. године, којом ће се утврђена нето добит
исказана у финансијском извештају за 2018.годину у
износу од 267.905,68 динара распоредити на следећи
начин:

- Износ од 265.226,62 динара  (99% остварене
добити) ће се уплатити у буџет града Панчева 

-  Износ  од  2.679,06  динара  (1% остварене
добити) остаје као нераспоређена добит 

II
Овај  закључак,  са  Одлуком  о  расподели

добити по финансијском извештају  за 2018.годину
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног  предузећа   “
БНС“ Банатско Ново Село из тачке  I овог закључка,
објавити у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                         
СКУПШТИНА ГРАДА                                                              
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5  
Панчево,  13.09.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈКП »БНС«
Банатско Ново Село, Маршала Тита 67
Пиб 101864793
М.бр. 08631883
Тел.013/615-015

На  основу  члана  27.  Статута  Јкп  БНС,
Надзорни одбор ЈКП-а БНС дана 25.06.2019. године
доноси 

ОДЛУКУ
О расподели добити по финансијском

извештају за 2018. годину

По  усвојеном  финансијском  извештају  за
2018. годину ЈКП БНС   утврђена нето добит за 2018.
годину износи 267.905,68

Остварена добит распоређује се на следећи
начин:

- 99 % нето добити у износу од  265.226,62
динара уплаћује се у  буџет града Панчева  

-  Остатак  добити  од  2.679,06  динара
остајавља се  као   нераспоређена добит  за  наредни
период

у Бан.Новом Селу, 25.06.2019.г.
За Надзорни одбор 

 Јована Симеонов

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др.закон ,101/16-др.закон и 47/18), члана 22.
став 3 Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“
број 15/16)  и чланова 39. и  98. став 1  Статута града
Панчева  ("Сл.лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен  текст  ,12/16,  8/19  и  16/19),  Скупштина
града  Панчева  на  седници  одржаној  13.09.
2019.године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
„КАЧАРЕВО” КАЧАРЕВО ОД

29.03.2019.ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа „Качарево“ Качарево, од 29.03.2019. године,
којом  ће  се   губитак  по  годишњем  финансијском
извештају  за  2018.годину  у  износу  од  925.388,77
динара  у  целости  покрити  из  пренете  добити  из
предходних година.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног комуналног предузећа „Качарево”  Качарево,
од  29.03.2019.  године  из  тачке   I  овог  закључка,
објавити у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                                              
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5  
Панчево, 13.09.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈКП „КАЧАРЕВО“ Качарево
Качарево, Фискултурна 32а
Матични број: 08685029

На  основу  члана  22  „Закона   о   јавним
предузећима“ и члана 37 . Статута ЈКП „Качарево“,
Надзорни  одбор  ЈКП  „Качарево“  Качарево,  на
редовној седници која је одржана  29.03.2019. године
доноси следећу



Страна 9- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

ОДЛУКУ

Утврђује се нето губитак предузећа за 2018.
годину  према  пословном  резултату  у  износу  од
925.388,77 динара . Остварени нето губитак у целости
покрити из пренете добити претходних година.

 Председник надзорног одбора
 ЗоранМарковић

На основу чланова 39. и 98. Статута града
Панчева („ Службени лист града Панчева“, бр. 25/15-
пречишћен текст, 12/16 и 47/18) и чланова 17. и  19.
Уредбе  о  условима  прибављања  и  отуђења
непокретности непосредном погодбом и   давања у
закуп ствари у јавној својини, односно прибављања и
уступања искоришћавања других имовинских права,
као и поступцима јавног надметања и прикупљања
писмених  понуда  („Сл.  гласник  РС“,  бр.  16/2018),
Скупштина града Панчева, на седници одржаној  дана
13.09. 2019. године, донела је 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за прибављање
и отуђење  пословног простора у јавној

својини града Панчева

I
Образује  се  Комисија  за  прибављање  и

отуђење пословног простора у јавној својини града
Панчева (у даљем тексту: Комисија).

II
Комисију  чине  председник,  два  члана  и

њихови заменици,  и то:
1. Милан Балчин, председник комисије
2.Ениса Аговић – Хоти, заменик председника

комисије
3. Тијана Јанићијевић, члан
4. Мирна Рађеновић – Поткоњак – заменик

члана
5. Мирослав Маринковић, члан
6. Дејан Јовановић, заменик члана

III
Задаци  Комисије  су  да  спроводи  поступак

отуђења  непокретности  из  јавне  својине  или
прибављања  непокретности  у  јавну  својину  града
Панчева,  путем јавног надметања или непосредном
погодбом. У току спровођења тог поступка, Комисија
је у обавези да  сачини и објави оглас о спровођењу
поступка  јавног  надметања  ради  отуђења  или
прибављања  непокретности,  прибави  податке  о
тржишној  вредности  непокретности  од  стране
овлашћеног  органа  или  лица,  води  записник  о
поступку и сачињава предлог одлуке о отуђењу или
прибављању и предузима све потребне радње у циљу
законитог и ефикасног вођења и окончања наведених
поступака,  а  све  у  складу са  Уредбом о  условима
прибављања и отуђења непокретности непосредном
погодбом и  давања у закуп ствари у јавној својини,
односно  прибављања  и  уступања  искоришћавања
других имовинских права, као и поступцима јавног

надметања  и  прикупљања  писмених понуда („  Сл.
гласник РС“, бр. 16/2018).

IV
Комисију  сазива  и  њеним радом руководи

председник Комисије.
У  случају  одсуства  председника  Комисије,

Комисијом  председава  заменик  председника
Комисије.

За  пуноважан  рад  Комисије  неопходно  је
присуство  свих  чланова  Комисије  или  њихових
заменика.

Комисија одлуку доноси једногласно.
Комисија је  у  обавези да  води записник о

свом раду.
Мандат Комисије траје четири године.

V
Одмах по стицању  сазнања о лицима који су

учесници у било ком од поступака отуђења пословног
простора,  сви чланови Комисије  дужни су  да  дају
изјаве о не/постојању  сукоба интереса.

У  случају  постојања  сукоба  интереса,  у
смислу  позитивних  законских  прописа  којима  се
регулише ова област, члан Комисије ће бити изузет  из
даљег рада у Комисији за конкретан случај.

VI
Стручне  и  административно  –  техничке

послове за потребе Комисије обављаће Секретаријат
за скупштинске послове, послове Градоначелника и
Градског  већа,  Секретаријат  за  имовину  и
Секретаријат  за  финансије  Градске  управе  града
Панчева,  у  сарадњи  са  осталим  основним
организационим  јединицама  Градске управе  града
Панчева.

За обављање  појединих стручних послова за
потребе Комисије, могу се ангажовати и друга правна
или физичка лица, домаћа или страна.

VII
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и  биће  објављено  у  „Службеном  листу  града
Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: II-04-06-3/2019-5
Панчево, дана 13.09.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  50.  Закона  о  локалној
самоуправи („Сл. гласник  РС“ бр. 129/07, 83/14 - др.
закон,  101/16  -  др.  закон  и  47/18),  члана  34.
Пословника  Скупштине  града  Панчева  („Сл.  лист
града Панчева“ бр. 1/15-пречишћен текст), и члана 39.
Статута  града  Панчева  («Службени  лист  града
Панчева»  бр.  25/15-пречишћен текст,  12/16,  8/19  и
16/19)  Скупштина  града  Панчева  на  седници
одржаној 13.09.2019. године,  донела  је



Страна 10- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА

ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА  ПАНЧЕВА

I
МИЛЕНКУ  ЧУЧКОВИЋУ,  престаје

функција  члана  Градског  већа  града  Панчева  за
подручје стамбено-комуналних послова и саобраћаја ,
на лични захтев.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                            
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5                                      
Панчево, 13.09. 2019. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  50.  Закона  о  локалној
самоуправи („Сл. гласник  РС“ бр. 129/07, 83/14 - др.
закон,  101/16  -  др.  закон  и  47/18),  члана  34.
Пословника  Скупштине  града  Панчева  („Сл.  лист
града Панчева“ бр. 1/15-пречишћен текст), и члана 39.
Статута  града  Панчева  («Службени  лист  града
Панчева»  бр.  25/15-пречишћен текст,  12/16,  8/19  и
16/19)  Скупштина  града  Панчева  на  седници
одржаној 13.09.2019. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА

ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА  ПАНЧЕВА

I
СУЗАНИ ЈОВАНОВИЋ, престаје  функција

члана Градског већа града Панчева за подручје рада,
запошљавања и социјалне политике, на лични захтев.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                            
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5                                      
Панчево, 13.09. 2019. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 45, 51, 65. и 66. Закона о
локалној  самоуправи  («Службени  гласник  РС»  бр.
129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 - др. закон и 47/18) и
члана 39. и 57. Статута града Панчева («Службени
лист града Панчева» бр. 25/15-пречишћен текст, 12/16,

8/19 и 16/19), Скупштина града Панчева на седници
одржаној 13.09. 2019. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА

ГРАДА  ПАНЧЕВА

I
МИЛЕНКО ЧУЧКОВИЋ, професор, бира се

за  члана  Градског  већа  града  Панчева  за  подручје
рада, запошљавања и социјалне политике, почев од 13.
септембра 2019. године, који ће бити на сталном раду
у граду Панчеву.

II
Мандат лица из става I овог решења траје

четири  године,  односно  до  истека  мандата
одборницима Скупштине града Панчева.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                            
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5                                      
Панчево, 13.09.2019. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  32.  тачка  9.  Закона  о
локалној самоуправи («Службени гласник РС» број
129/07, 83/14-др.закон,101/16-др.закон и 47/18), члана
46. став 1. Закона о јавним предузећима («Службени
гласник РС» број 15/16) и члана 39.  Статута града
Панчева («Службени лист града Панчева» број 25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19  и  16/19),  Скупштина
града  Панчева  на  седници  одржаној  13.09.  2019.
године, донела је 

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ
ПРЕДУЗЕЋА “ДОЛОВИ”  ДОЛОВО 

I
ТРЕШИ  РАДОЊИНУ,  дипломираном

инжењеру  пољопривреде  за  ратарство,  утврђује  се
престанак  мандата  директора  Јавног  комуналног
предузећа “Долови” Долово, због подношења оставке.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.



Страна 11- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ГРАДА
ГРАД ПАНЧЕВО
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5
Панчево,13.09. 2019. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  37.  Закона  о  култури
("Службени  гласник  РС"  бр.  72/09,  13/16  и  30/16-
исправка), члана 13. Одлуке о оснивању Дома културе
„Братство-јединство“  Качарево  („Сл.  лист  града
Панчева“ бр. 6/17-пречишћен текст и 17/18), члана 39.
Статута  града  Панчева  ("Службени  лист  града
Панчева" бр. 25/15 - пречишћен текст, 12/16, 8/19 и
16/19),  Скупштина  града  Панчева,  на  седници
одржаној 13. септембра 2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ

ДИРЕКТОРА ДОМА КУЛТУРЕ
"БРАТСТВО-ЈЕДИНСТВО“ КАЧАРЕВО

I
ВЕРОНИКА  КЕРЕКЕШ  СТЕВАНОВСКИ,

дипл. политиколог за међународне односе и спољну
политику  из  Качарева  ,  именује  се  за  вршиоца
дужности  директора  Дома  културе  „Братство-
јединство“ Качарево, најдуже једну годину.

II
Лице  из  тачке  I  овог  решења  ступа  на

дужност   првог  наредног  радног  дана  од  дана
доношења решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                        
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО          
СКУПШТИНА ГРАДА                                            
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5
Панчево, 13.09.2019. године                                    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  39.  Закона  о  култури
("Службени  гласник РС" бр.  72/09,  13/16 и 30/16-
исправка),  члана  12.   Одлуке  о  оснивању  Дома
културе  „Братство-јединство“  Качарево  („Сл.  лист
града  Панчева“  бр.  6/17-пречишћен текст  и  17/18),
члана  39.  Статута  града  Панчева  ("Службени  лист
града  Панчева" бр. 25/15 - пречишћен текст, 12/16,
8/19 и 16/19), Скупштина града Панчева, на седници
одржаној 13. септембра 2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА
ДОМА КУЛТУРЕ "БРАТСТВО-

ЈЕДИНСТВО“ КАЧАРЕВО

I
НЕВЕНИ СПРЕМО из Панчева, утврђује се

престанак  мандата  вршиоца  дужности  директора
Дома културе „Братство-јединство“ Качарево.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                        
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО          
СКУПШТИНА ГРАДА                                            
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5
Панчево,  13.09.2019. године                                         

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  37.  Закона  о  култури
("Службени  гласник  РС"  бр.  72/09,  13/16  и  30/16-
исправка), члана 13. Одлуке о оснивању Дома културе
„Кочо Рацин“  Јабука(„Сл.  лист  града  Панчева“  бр.
6/17-пречишћен  текст  и  17/18),  члана  39.  Статута
града Панчева ("Службени лист града  Панчева" бр.
25/15 - пречишћен текст, 12/16 и 8/19), Скупштина
града Панчева,  на седници одржаној 13.  септембра
2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ

ДИРЕКТОРА ДОМА КУЛТУРЕ „КОЧО
РАЦИН“ ЈАБУКА

I
МАРИЈАНА  ЗАГОРАЦ,  дипломирани

економиста,  из  Јабуке  именује   се  за  вршиоца
дужности  директора  Дома  културе  „Кочо  Рацин“
Јабука, најдуже једну годину.

II
Лице  из  тачке  I  овог  решења  ступа  на

дужност   првог  наредног  радног  дана  од  дана
доношења решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                        
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО          
СКУПШТИНА ГРАДА                                            
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5 
Панчево, 13.09.2019. године                                  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш



Страна 12- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

На  основу  члана  39.  Закона  о  култури
("Службени  гласник РС" бр.  72/09,  13/16 и 30/16-
исправка),  члана  12.   Одлуке  о  оснивању  Дома
културе  „Кочо  Рацин“  Јабука  („Сл.  лист  града
Панчева“ бр. 6/17-пречишћен текст и 17/18),  члана 39.
Статута  града  Панчева  ("Службени  лист  града
Панчева" бр. 25/15 - пречишћен текст, 12/16 и 8/19),
Скупштина града Панчева, на седници одржаној  13.
септембра 2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ДИРЕКТОРА ДОМА КУЛТУРЕ „КОЧО
РАЦИН“ ЈАБУКА

I
МАРИЈАНИ  ЗАГОРАЦ,  дипломираном

економисти, из Јабуке, утврђује се престанак мандата
директора Дома културе ''Кочо Рацин“ Јабука.

II
Ово решење  објавиће се у "Службеном листу

града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА              
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-3/2019-5
Панчево, 13.09.2019. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  52.  Закона  о  јавним
предузећима  («Службени  гласник  РС»  број  15/16)
члана 39. тачка 10. Статута града Панчева («Службени
лист града Панчева» број 25/15 - пречишћен текст,
12/16,  8/19  и  16/19),  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној 13. септембра 2019. године, донела
је 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА  ДУЖНОСТИ

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ
ПРЕДУЗЕЋА “ДОЛОВИ“ ДОЛОВО

I
МИЉАНА  ЦАРАН,  дипл.  правник,  из

Долова,  именује се за вршиоца дужности директора
Јавног  комуналног  предузећа  „Долови“  Долово,  на
период до годину дана.

II
Лице  из  тачке  I  овог  Решења  ступа  на

дужност  првог  наредног  радног  дана  од  дана
доношења решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА                 
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5
Панчево, 13.09.2019. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 37. Закона о култури („Сл.
гласник РС“ бр. 72/2009, 13/16 и 30/16 - исправка) и
члана 39.  Статута  града  Панчева  («Службени лист
града  Панчева»  број  25/15-пречишћен  текст,  12/16,
8/19 и 16/19)  Скупштина града Панчева, на седници
одржаној 13. септембра 2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА
ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА У ПАНЧЕВУ

I
МИРКУ  РУПИЋУ,  професору  историје  из

Панчева,,  утврђује  се  престанак  мандата  вршиоца
дужности директора Историјског архива у Панчеву.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА          
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5
Панчево, 13.09.2019. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 35. Закона о култури („Сл.
гласник РС“ бр. 72/2009, 13/16 и 30/16 - исправка),
члана  39.  Статута  града  Панчева  («Службени лист
града  Панчева»  број  25/15-пречишћен  текст,  12/16,
8/19 и 16/19) и чланова 29. и 30. Статута Историјског
архива у Панчеву („Сл. лист града Панчева“ бр 7/18)
Скупштина града Панчева, на седници одржаној 13.
септембра 2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА

ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА У ПАНЧЕВУ

I
МИРКО  РУПИЋ,  професор  историје  из

Панчева, именује се за директора Историјског архива
у Панчеву на период од четири године.

II
Лице  из  тачке  I  овог  решења  ступа  на

дужност  директора  наредног  радног  дана  од  дана
доношења решења.



Страна 13- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА               
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-3/2019-5
Панчево, 13.09.2019. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш



Страна 14- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

Садржај
Скупштина

Одлука о утврђивању  Пројекта за изградњу
комплекса  филмског  студија  од  посебног
значаја за град Панчево...................................1

Одлука о усвајању Пројекта јавно-приватног
партнерства  без  елемената  концесије  за
финансирање,  изградњу  и  одржавање
локалне путне инфраструктуре на територији
града Панчева са јавним плаћањем................1

Одлука о конверзији дуга на дан 09.05.2019.
године  Привредног  друштва  “Симпо“  А.Д.
Врање  по  основу  изворних  и  уступљених
јавних прихода као прихода града Панчева у
трајни  улог  у  капиталу  Акционарског
друштва у складу са правоснажним решењем
привредног суда Лесковац о УППР посл. бр.
10.ст. 8/2018 и закључком Владе РСепублике
Србије  05  број:  023-4235/2019-3  од
09.05.2019. године............................................2

Одлука  о  прихватању  текста  Уговора  о
давању  на  коришћење,  без  накнаде,  дела
објекта (I спрат) и две гараже у улици Жарка
Зрењанина бр.17 у Панчеву............................2

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа за превоз путника ”Аутотранспорт
-  Панчево“  Панчево  број:1/2019-103-282  од
13.06.2019.године.............................................3

Одлука БРОЈ: 1/2019-103-282.........................3

Закључак о давању сагласности на Одлуку о
покрићу  губитка  по  годишњем  рачуну  за
2018.годину  Надзорног  одбора  Јавног
комуналног предузећа „Комбрест”  Банатски
Брестовац  број:122/19  од  28.06.2019.
године................................................................3

Одлука  о  покрићу  губитка  по  годишњем
рачуну  за  2018.  годину  ЈКП  „КОМБРЕСТ“
Банатски Брестовац..........................................4

Закључак о давању сагласности на Одлуку о
расподели добити за 2018.годину  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  „Вод-

Ком”  Јабука  број:6.5/2019  од  15.07.2019.
године................................................................4

Одлука о расподели добити за 2018 годину
ЈКП “Вод-Ком“ Јабука.....................................4

Закључак о давању сагласности на Одлуку о
расподели добити  Надзорног  одбора  Јавног
предузећа  ”Градска  стамбена  агенција”
Панчево број: 880 од 19.07.2019.године........5

Одлука  о  расподели  добити  ЈП  „ГСА“
Панчево.............................................................5

Закључак о давању сагласности на Одлуку о
покрићу губитка по годишњем финансијском
извештају за 2018.годину  Надзорног одбора
Јавног  комуналног  предузећа  „Омољица”
Омољица  број:06/2019  од  26.06.2019.
године................................................................6

Одлука  о  покрићу  губитка  по  годишњем
финансијском извештају за 2018. годину ЈКП
“Омољица” Омољица......................................6

Закључак о давању сагласности на Одлуку о
покрићу губитка по годишњем финансијском
извештају за 2018.годину  Надзорног одбора
Јавног  комуналног  предузећа   „Старчевац”
Старчево број :08/2019 од 02.07.2019. године
............................................................................6

Одлука  о  покрићу  губитка  по  годишњем
финансијском  извештају  за  2018.  годину
ЈКП ,, Старчевац“ Старчево............................7

Закључак о давању сагласности на Одлуку о
расподели  добити  по  финансијском
извештају за 2018.годину  Надзорног одбора
Јавног  комуналног  предузећа  „Долови”
Долово број:54-2 од 22.04.2019.године..........7

Одлука о расподели добити по финансијском
извештају за 2018. годину ЈКП „Долови“ из
Долова...............................................................7

Закључак о давању сагласности на Одлуку о
расподели  добити  по  финансијском
извештају за 2018.годину  Надзорног одбора



Страна 15- Број 29     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        13. Септембар 2019. године

Јавног  комуналног  предузећа  „БНС”
Банатско Ново Село од 25.06.2019.године.....8

Одлука о расподели добити по финансијском
извештају  за  2018.  годину  за ЈКП „БНС“
Банатско Ново Село.........................................8

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа   „Качарево”  Качарево  од
29.03.2019. године............................................8

Одлука  о  нето  губитку  предузећа  за  2018.
годину ЈКП „Качарево“ Качарево,..................8

Решење  о  образовању  Комисије  за
прибављање и отуђење пословног простора у
јавној својини Града Панчева.........................9

Решење  о  престанку  функције  члана
Градског већа Града Панчева..........................9

Решење  о  престанку  функције  члана
Градског већа Града Панчева........................10

Решење о избору члана  Градског већа града
Панчева...........................................................10

Решење  о  утврђивању  престанка  мандата
директора  Јавног  комуналног  предузећа
“Долови” Долово............................................10

Решење  о  именовању  вршиоца  дужности
директора  Дома  културе  "Братство-
Јединство“ Качарево......................................11

Решење  о  утврђивању  престанка  мандата
вршиоца дужности директора  Дома културе
"Братство-Јединство“ Качарево....................11

Решење  о  именовању  вршиоца  дужности
директора  Дома  Културе  „Кочо  Рацин“
Јабука...............................................................11

Решење  о  утврђивању  престанка  мандата
директора  Дома  културе  „Кочо  Рацин“
Јабука...............................................................12

Решење  о  именовању  вршиоца  дужности
директора  Јавног  комуналног  предузећа
“Долови“ Долово............................................12

Решење  о  утврђивању  престанка  мандата
вршиоца  дужности  директора  Историјског
архива у Панчеву............................................12

Решење о именовању директора Историјског
архива у Панчеву............................................12

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево

°


	ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПРОЈЕКТА ЗА ИЗГРАДЊУ КОМПЛЕКСА ФИЛМСКОГ СТУДИЈА ОД ПОСЕБНОГ ЗНАЧАЈА ЗА ГРАД ПАНЧЕВО
	Члан 1.
	Члан 2.

	ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ПРОЈЕКТА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА БЕЗ ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, ИЗГРАДЊУ И ОДРЖАВАЊЕ ЛОКАЛНЕ ПУТНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА СА ЈАВНИМ ПЛАЋАЊЕМ
	Члан 1.
	Члан 2.

	ОДЛУКУ о конверзији дуга на дан 09.05.2019. године привредног друштва “Симпо“ а.д. Врање по основу изворних и уступљених јавних прихода као прихода града Панчева у трајни улог у капиталу Акционарског друштва у складу са правоснажним Решењем Привредног суда Лесковац о УППР Посл. Бр. 10.Ст. 8/2018 и Закључком Владе Републике Србије 05 Број:023-4235/2019-3 од 09.05.2019. године
	ОДЛУКУ о прихватању текста Уговора о давању на коришћење, без накнаде, дела објекта (I спрат) и две гараже у Улици Жарка Зрењанина бр.17 у Панчеву
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА ”АУТОТРАНСПОРТ - ПАНЧЕВО“ ПАНЧЕВО БРОЈ :1/2019-103-282 ОД 13.06.2019.ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ГОДИШЊЕМ РАЧУНУ ЗА 2018.ГОДИНУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „КОМБРЕСТ” БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ БРОЈ :122/19 ОД 28.06.2019.ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ГОДИШЊЕМ РАЧУНУ ЗА 2018. ГОДИНУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2018.ГОДИНУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОД-КОМ” ЈАБУКА БРОЈ :6.5/2019 ОД 15.07.2019.ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2018 ГОДИНУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА”ГРАДСКА СТАМБЕНА АГЕНЦИЈА” ПАНЧЕВО БРОЈ: 880 ОД 19.07.2019.ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ О расподели добити
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ГОДИШЊЕМ ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2018.ГОДИНУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ОМОЉИЦА” ОМОЉИЦА БРОЈ :06/2019 ОД 26.06.2019.ГОДИНЕ
	ОДЛУКА о покрићу губитка по годишњем финансијском извештају за 2018. годину
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ГОДИШЊЕМ ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2018.ГОДИНУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СТАРЧЕВАЦ” СТАРЧЕВО БРОЈ :08/2019 ОД 02.07.2019.ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ О покрићу губитка по годишњем финансијском извештају за 2018. годину
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2018.ГОДИНУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ДОЛОВИ” ДОЛОВО БРОЈ:54-2 ОД 22.04.2019.ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ о расподели добити по финансијском извештају за 2018. годину
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2018.ГОДИНУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „БНС” БАНАТСКО НОВО СЕЛО ОД 25.06.2019.ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ О расподели добити по финансијском извештају за 2018. годину
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „КАЧАРЕВО” КАЧАРЕВО ОД 29.03.2019.ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ
	РЕШЕЊЕ о образовању Комисије за прибављање и отуђење пословног простора у јавној својини града Панчева
	РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА
	РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА
	РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА “ДОЛОВИ” ДОЛОВО
	РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ДОМА КУЛТУРЕ "БРАТСТВО-ЈЕДИНСТВО“ КАЧАРЕВО
	РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ДОМА КУЛТУРЕ "БРАТСТВО-ЈЕДИНСТВО“ КАЧАРЕВО
	РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ДОМА КУЛТУРЕ „КОЧО РАЦИН“ ЈАБУКА
	РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ДИРЕКТОРА ДОМА КУЛТУРЕ „КОЧО РАЦИН“ ЈАБУКА
	РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА “ДОЛОВИ“ ДОЛОВО
	РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА У ПАНЧЕВУ
	РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА У ПАНЧЕВУ

